2023年6月吉日

株式会社ベストシッピング

B/L Fee改定、SURRENDER Fee導入のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、掲題につきまして 2023 年 8 月出港分より B/L Fee の改定（ORIGINAL 発行のみ適用）、

並びにSURRENDER fee（元地回収）を導入させていただくこととなりましたので、下記の通りご案内

申し上げます。

 何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■B/L Fee (ORIGINAL B/L発行のみ適用)

     FCL  JPY10,000+消費税/BL   (改定前：JPY8,000+消費税/BL)

       LCL JPY8,000+消費税/BL      (改定前：JPY6,000+消費税/BL)

■SURRENDER Fee

料率： JPY3,000+消費税/BL

＜元地回収方法＞

海上運賃、SURRENDER Feeをお振込み後、弊社カウンターにご来社頂き裏書

をお願い致します。

■適用日 ： 2023年8月1日 日本出港船

ご不明な点がございましたら弊社各窓口までお問い合わせください。

株式会社ベストシッピング 本社 営業部：03-5439-3703 業務部：03-5439-3710

株式会社ベストシッピング 大阪支店  ：06-6227-8420